
Wijzigingsbesluit Beleid artikel 13b Opiumwet: Voor lokalen en woningen en

bijbehorende erven

DE BURGEMEESTER VAN DE GEMEENTE ARNHEM;

gelet op artikel 13b van de Opiumwet

gelet op het "Beleid artikel 13b Opiumwet: Voor lokalen en woningen en bijbehorende erven"

 
BESLUIT:

1. "Beleid artikel 13b Opiumwet: Voor lokalen en woningen en bijbehorende erven" te wijzigen door

toevoeging van de volgende passage: "Voor een eventuele sluiting zorgt de burgemeester voor

een goede afweging van de belangen van de verschillende betrokkenen en de impact van de

consequenties van het besluit." op pagina 5 van voornoemd beleid.

2. Te bepalen dat dit besluit inwerking treedt op de dag na die van bekendmaking.

De burgemeester voornoemd, Ahmed Marcouch

Arnhem, 16 januari 2018

Nr. 15315

GEMEENTEBLAD 24 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2018 nr. 15315 24 januari 20181


